Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.660
bokopesbl Ansa kabens

CoctosiHue: 17.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4054.660 - bokopesbl Ana kabens

s MefHbIX N anNtOMUHUEBbIX npoBoaoB

DyHKUUNK

ApT. N2

NcnonHeHne
OnucaHue npoaykTa
MpenmyuiecTBa
Martepuan

LiBeT

CtaHpapThbl
Pasmep

ns ceyeHus
Ona @ npoBoaa
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.660

yrnosoe

[na MeaHbIX NAn antoMUHUEBBIX NPOBOJOB.

SproHOMMYHbIE PYYKM AN Nerkon paboTbl 6e3 cockanb3biBaHWSA
BblicokOoKayecTBeHHas creumasnbHas MHCTPYMeHTaNbHas cTasb
Pyuka: aHTpauuT 1 po3oBbIn Rittal

3awuTtHasa nsonaums 1000 B
VDE

WunpwnHa: 50 mm
OnnHa: 180 mm

0,5-50 mm?

18 Mm

T wr.

0.29

0.299
82032000
4028177807839
EC000165
EC000165

21049011



OpobpeHus

0p06peHus VDE

© Rittal 2025



