Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4054.660 Бокорезы для кабеля

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4054.660 - Бокорезы для кабеля

Для медных и алюминиевых проводов

Функции

Арт. №	AS 4054.660
Исполнение	угловое
Описание продукта	Для медных или алюминиевых проводов.
Преимущества	Эргономичные ручки для легкой работы без соскальзывания
Материал	Высококачественная специальная инструментальная сталь
Цвет	Ручка: антрацит и розовый Rittal
Стандарты	Защитная изоляция 1000 B VDE
Размер	Ширина: 50 мм Длина: 180 мм
Для сечения	0,5 - 50 мм²
Для Ø провода	18 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.29
Gross weight	0.299
Код ТНВЭД	82032000
EAN	4028177807839
ETIM 9	EC000165
ETIM 8	EC000165
ECLASS 8.0	21049011

© Rittal 2025

Одобрения

Одобрения

VDE

© Rittal 2025 3